令和 6年 4月 19日

市政記者クラブ 様

観光文化交流局文化歴史まちづくり部

文化芸術推進課

担当：谷・中村 電話：972-3171

「伊藤園お～いお茶杯第６５期王位戦」第一局の開催について

本年７月に、将棋八大タイトル戦のひとつである「王位戦」が本市内で開催されること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 日時

  令和６年７月６日（土）・７日（日）

２ 対局会場

  徳川園（名古屋市東区徳川町 1001）

参考：今回の市内での対局に合わせて本市の魅力を発信する事業を行います。

   詳細につきましては、内容が決まり次第、改めてお知らせいたします。